

Stavební rozpočet

Název stavby:	Karanténa - přístavba výběhů	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	ZOO Ostrava	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Michálkovicská 197, Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		765	Krytina tvrdá				31 105,09	2 194,91	33 300,00		0,11	
1		765375115R00	Krytina polykarbonátová, na ocel	m2	45,00	740,00	31 105,09	2 194,91	33 300,00	0,00	0,11	RTS II / 2014
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				74 009,24	245 190,76	319 200,00		6,33	
2		767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	5 700,00	39,00	47 382,67	174 917,33	222 300,00	0,00	0,29	RTS II / 2014
3		767999802R00	Žárové zinkování	kg	5 700,00	17,00	26 626,57	70 273,43	96 900,00	0,00	6,04	RTS II / 2014
		H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	16 500,00	16 500,00		0,00	
4		998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	5 500,00	3,00	0,00	16 500,00	16 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
			Ostatní materiál				229 995,00	0,00	229 995,00		21,01	
5			Kotevní prvky vč.chem.kotev a spoj.mat., krycích lišt	T	0,20	110 000,00	22 000,00	0,00	22 000,00	1,00	0,20	RTS II / 2014
6	31316661		Sít svařovaná 30x30x4	m2	350,00	140,00	49 000,00	0,00	49 000,00	0,02	6,37	RTS II / 2014
7	14587272		Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm	T	1,77	19 000,00	33 535,00	0,00	33 535,00	1,00	1,77	RTS II / 2014
8	14587291		Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 80 x 3 mm	T	0,61	19 000,00	11 590,00	0,00	11 590,00	1,00	0,61	RTS II / 2014
9	14587254		Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 40 x 3 mm	T	1,50	19 000,00	28 500,00	0,00	28 500,00	1,00	1,50	RTS II / 2014
10	14587232		Branka vč.uzamykatelné západky	ks	10,00	2 500,00	25 000,00	0,00	25 000,00	1,00	10,00	RTS II / 2014
11			Posuvný šibr vč.zabezpečení vrátek(Z 1,Z 2)	ks	3,00	4 300,00	12 900,00	0,00	12 900,00			
			Ohýbaný profil 40x40x2 mm vč. kotvení nýty	m	300,00	130,00	39 000,00			1,00	0,21	RTS II / 2014
11	59693102		Pletivo 5x5x1 Zn	m2	70,00	121,00	8 470,00	0,00	8 470,00	0,01	0,35	RTS II / 2014
Celkem:									598 995,00			
Poznámka:							335 109,33	263 885,67				